2

	 [image: image1.jpg]

Ивановская область

	Верхнеландеховский  муниципальный  район
СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

шестого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от    23.12.2020 г.

	№       19

	п.Верхний Ландех

	Об утверждении плана приватизации  имущества, находящегося в собственности Верхнеландеховского муниципального района  на 2021 год

                 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  решением Верхнеландеховского районного Совета от 29.05.2019 № 20 «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Верхнеландеховского муниципального района», Совет Верхнеландеховского муниципального района
Р Е Ш И Л :

               Утвердить план приватизации имущества, находящегося в собственности Верхнеландеховского муниципального района на 2021 год (прилагается).
 Глава Верхнеландеховского
 муниципального района:                                                   Н. Н.Смирнова

Председатель Совета

Верхнеландеховского

муниципального района:                                                    Ж. В. Абрамова
                   Приложение к решению

Совета Верхнеландеховского
муниципального района

от  23.12.2020  № 19
План приватизации имущества, находящегося
в собственности Верхнеландеховского муниципального района

на 2021  год
	№

п/п
	Наименование имущества

	Местонахождение имущества
	Характеристика

имущества
	Способ приватизации

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Автотранспортное средство марки КО-503В (вакуумная)
	Ивановская область,

п. Верхний Ландех, ул. Новая, д. 1А
	2002 г.
	аукцион

	2
	Автобус для маршрутных перевозок марки 3275-02
	Ивановская область, п. Верхний Ландех, ул. Первомайская,

д. 2
	2004 г.
	аукцион

	3
	Автотранспортное средство марки ГАЗ 322132
(в оперативном управлении)
	Ивановская область, Верхнеландеховский район, с. Мыт,

ул. Садовая, д. 26
	2010 г.
	аукцион

	4
	Трактор марки МТЗ-80

(в оперативном управлении)
	Ивановская область,

п. Верхний Ландех,

пер. Школьный, д. 1
	1986 г.
	аукцион

	5
	Нежилое здание
	Ивановская область, п. Верхний Ландех, ул. Западная, д. 22
	площадь 81,1 кв.м.,

 1985 г.
	аукцион